
R O Z P I S
6. a 7. závod Kitl Českého poháru v OB 2024
5. a 6. závod Inov-8 cup – žebříčku A 2024

11. a 12. Východočeský pohár žactva a dorostu - jaro 2024
11. a 12. Východočeský pohár dospělých a veteránů 2024

veřejný závod v OB

POŘÁDAJÍCÍ ORGÁN

Český svaz orientačních sportů (ČSOS)

POŘÁDAJÍCÍ SUBJEKT

OB Kunvald (KUN)

Český svaz orientačních sportů (ČSOS)

SPOLUPOŘÁDAJÍCÍ SUBJEKTY

TJ Loko Česká Třebová (CET)

OB T.J. Sokol Žamberk (ZAM)

Outdoor sport team Rokytnice v O.h.

… a další naši kamarádi a spolupracovníci

DATUM

15. – 16. 6. 2024

CENTRUM

Rokytnice v Orlických horách, část Panské Pole (okres Rychnov nad Kněžnou)

https://mapy.cz/s/nejavekopo

GPS: 50.1784383N, 16.5017519E

V místě bude dostatek místa pro postavení klubových stanů, občerstvení, WC a cíl závodů.

PROSTOR ZÁVODU

Rokytnice v Orlických horách, Horní Rokytnice, Plachta, Hadinec, Údolíčko, Bartošovice

v Orlických horách, Záhory. Přesné vymezení je na stránkách www.orientakvorlickach.cz

https://mapy.cz/s/nejavekopo
http://www.orientakvorlickach.cz


Stará mapa prostoru: Hanička (2001), část prostoru nikdy nemapována

DRUH ZÁVODU

Sobota 15. 6. 2024 - krátká trať

Neděle 16. 6. 2024 - klasická trať

KATEGORIE

Kitl Český pohár: D21E, D21A, D21B, H21E, H21A, H21B

Inov-8 Žebříček A: D16A, D18A, D20A, H16A, H18A, H20A

Východočeský pohár: H10N, H10C D10N, D10C, H12C, H12D D12C, D12D, H14C, H14D, D14C,

D14D, H16C, D16C, H18C, D18C, H21C, H21D, D21C, D21D, H35C, H35D

D35C, D35D, H45C, H45D, D45C, D45D, H55C, H55D D55C, D55D, H65C,

H65D, D65C, H75C, D70C, HDR (děti a rodiče)

Veřejný závod: P (příchozí), T (trénink)

PŘEDPIS

Závodí se podle platných Pravidel OB, platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB a Prováděcích

předpisů k soutěžím sekce OB ČSOS a Východočeskou oblast sekce OB ČSOS pro rok 2024.

PŘIHLÁŠKY

Za základní vklad do kategorií ČP a ŽA do neděle 2. 6. 2024 přes přihlašovací systém ORIS:

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7609 (sobota),

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7906 (neděle). Ve výjimečných případech v povinném

formátu ČSOS e-mailem na adresu: dominika.pachnerova@orientacnisporty.cz (přihlášku považujte

za přijatou až po obdržení potvrzení).

Přihlašování do kategorií Východočeského poháru a veřejného závodu je do neděle 9. 6. 2024 přes

přihlašovací systém ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8528 (sobota),

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8529 (neděle).

Po 9. červnu 2024 není možné se hlásit do kategorií ČP a ŽA, do ostatních kategorií dle možností

pořadatelů. Do kategorií veřejného závodu se lze přihlásit i na místě závodu.

Neregistrovaní závodníci v ČSOS (vyjma veřejného závodu) mají zvýšené startovné o 50%.

https://mapy.orientacnisporty.cz/data/jpg/3308a.jpg
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7609
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7906
mailto:dominika.pachnerova@orientacnisporty.cz
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8528
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8529


VKLADY

Kitl Český pohár, Inov-8 Žebříček A

do 2. 6. 2024 (včetně) do 9. 6. 2024 (včetně)

krátká trať (15.6.) 270,- Kč 350,- Kč

klasická trať (16.6.) 330,- Kč 420,- Kč

Východočeský pohár a veřejný závod

do 9. 6. 2024 (včetně) po 9. 6. 2024

žactvo, HD65 a starší, P, HDR 110 Kč / závod 150 Kč/ závod

ostatní kategorie vč. T 140 Kč / závod 200 Kč / závod

Zapůjčení čipu

50 Kč/závod (v případě ztráty bude vymáhána částka 1000 Kč)

ÚHRADA

Platby za vklady, půjčovné SI a ubytování je nutné odeslat nejpozději v termínu uzávěrky přihlášek

bankovním převodem na účet Českého svazu orientačních sportů: 2901296231/2010. Variabilní

symbol je ve formátu: 222xxxx, kde xxxx je číslo klubu podle adresáře ČSOS (VS je také

vygenerovaný za klubovou přihláškou v ORISu). Bez zaplaceného vkladu nebude přihláška

akceptována.

PREZENTACE

Sobota 15. 6. 2024 9:00 – 10:30 v centru závodů

Neděle 16. 6. 2024 8:30 – 9:30 v centru závodů

PARKOVÁNÍ

Parkování osobních automobilů i autobusů cca 1,2-1,8 km od centra závodů. Prosíme kluby, které

přijedou na závody autobusem, aby svůj požadavek daly do ORISu (doplňkové služby). V případě, že

tak neučiní, nemusí mít prostor pro parkování.



VZDÁLENOSTI

Parkoviště – centrum 1 200 - 1 800 m

Centrum – start do 2 500 m

Centrum – cíl 0 m

Centrum – ubytování do 10 km

START 00

Sobota 15. 6. 2024 – krátká trať, 11:00 (kategorie VčP a veřejného závodu startují cca od 12:30),

intervalový

Neděle 16. 6. 2024 – klasická trať, 10:00, intervalový

TERÉN

Porostově pestrý les s horskou rozmanitostí Orlických hor se prolíná s hospodářsky využívanými

plochami, 580 – 900 m n. m., zastoupený všemi druhy porostové průchodnosti s převažujícím

podílem vzrostlých smrkových a ojediněle i listnatých stromů, s občasným výskytem vyššího

borůvčí a sezónní trávy, místy velmi dobře průběžný, místy snížená viditelnost, místy podmáčená

podložka, středně hustá síť cest, v několika místech řada terénních tvarů, vodních objektů a objektů

válečného opevnění, převážně v prudkých údolích výskyt skalních a kamenných objektů.

MAPY

Sobota 15. 6. 2024

Pro kategorie DH55 a starší v měřítku 1 : 7 500, ekv. 5 m

Pro všechny ostatní kategorie v měřítku 1 : 10 000, ekv. 5 m

Neděle 16. 6. 2024

Pro kategorie ČP, ŽA a DH18C-35C v měřítku 1 : 15 000, ekv. 5 m

Pro ostatní kategorie v měřítku 1 : 10 000, ekv. 5 m



Pro oba dny

mapový klíč ISOM 2017-2, stav 5/2024, mapovali Petr Mareček, Jan Potštejnský, Ondřej Prášil a Jiří

Vištejn. Pro všechny kategorie budou mapy vodovzdorně upraveny (mapník).

SYSTÉM RAŽENÍ

Elektronické jednotky SportIdent budou nastaveny do režimu bezdotykového ražení BEACON.

DĚTSKÁ ŠKOLKA

Po oba dny bude pořadatel nabízet dětskou školku, ve které budete moci odložit svou ratolest na

dobu nezbytně nutnou. Věkový limit je od 2 let.

PROTESTY

Vklad při podání protestu je 400 Kč. Protesty proti oficiálním výsledkům možno doručit na e-mail

jan.picek@orientacnisporty.cz.

UPOZORNĚNÍ

Závodníci závodí na vlastní nebezpečí.

Provozování prodejní nebo propagační činnosti (kromě propagace akcí OB) je možné pouze se

souhlasem ředitele závodů.

UBYTOVÁNÍ

Pořadatel zajišťuje nouzové ubytování v tělocvičnách v blízkém okolí (Žamberk, Kunvald, Klášterec

nad Orlicí):

■ z pátku 14. 6. na sobotu 15. 6. 2024 za 100 Kč/osobu/noc
■ ze soboty 15. 6. na neděli 16. 6. 2022 za 100 Kč/osobu/noc.

Kapacita je však velmi omezená. Objednávky probíhají přes doplňkové služby v ORISu a úhradu

proveďte společně s vkladem.

Další možnosti ubytování budou uvedeny na webu závodu.

mailto:jan.picek@orientacnisporty.cz


VYHLÁŠENÍ

Proběhne ihned po skončení závodu, předběžně v sobotu v 15:00, v neděli 14:30

INFORMACE

web www.orientakvorlickach.cz

ORIS sobota https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7609 (ČP, ŽA)

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8528 (VčP)

neděle https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7906 (ČP, ŽA)

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8529 (VčP)

kontaktní osoby Jan Picek, jan.picek@orientacnisporty.cz, 608 324 456

Jan Potštejnský, honza.potstejnsky@seznam.cz, 732 223 337

HLAVNÍ FUNKCIONÁŘI

Ředitel závodu: Jan Picek

Hlavní rozhodčí: sobota Jan Netuka (R1), neděle Marek Cahel (R1)

Stavba tratí: Jan Potštejnský R3 (ČP, ŽA), Luděk Pilgr, R3, Anna Kovářová, R3

(Východočeský pohár)

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Přihlášením se na tento závod účastník bere na vědomí, že pořadatel je oprávněn v nezbytné nutné

míře zveřejnit jeho osobní údaje v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a

výsledků na webu závodů a v informačním systému ORIS. Závodníci běžící s GPS jednotkou berou

na vědomí, že bude zaznamenávána trasa jejich pohybu v průběhu závodu. V průběhu akce budou

pořizovány zpravodajské fotografie a videa sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě,

vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku.

Během závodu mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na

závody, pro propagaci klubu OB). V případě, že si nepřejete být foceni, oznamte to prosím explicitně

fotografovi.

Rozpis závodu byl schválen soutěžní komisí sekce OB ČSOS dne 11.3.2024

http://www.orientakvorlickach.cz
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7609
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8528
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7906
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8529
mailto:jan.picek@orientacnisporty.cz
mailto:honza.potstejnsky@seznam.cz

